РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.01.2014                                            №   4                      ст-ца Владимировская

О введении режима

чрезвычайной ситуации

             В связи со сложившейся ситуацией в Красносулинском районе, связанной с неблагоприятными погодными условиями, в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 №239 «Об областной территориальной  подсистеме единой государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании распоряжения Губернатора  Ростовской области  от 30.01.2014 №14 «О введении режима  чрезвычайной ситуации», в целях недопущения чрезвычайных ситуаций, обусловленных неблагоприятными  погодными условиями, которые могут привести к отключению энергии в результате перехлеста и обрыва проводов, выходом из строя объектов жизнеобеспечения населения, затруднением движения и образованием заторов на  автодорогах, проходящих по территории района), руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,-

           1.Ввести с 8.00 31 января 2014 года до особого распоряжения режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, расположенных на территории Владимировского сельского поселения.

          2.Границы территории, на которой может возникнуть чрезвычайная ситуация, определять в пределах границ территории Владимировского сельского поселения.

         3.Привлечь  к выполнению мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Владимировского сельского поселения, силы и средства Владимировского сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Владимировского
сельского поселения

                                                 А.В.Изварин